
Cēsu novada folkloras kopas piedalīsies festivālā
"Baltica"

No 26. līdz 29. jūnijam jau 13. reizi Latvijā notiks starptautiskais folkloras festivāls
“Baltica”!

Šī  gada  festivāla  galvenā  tēma  ir  valoda  –  kā  tilts  starp  paaudzēm,  tautām un
tradīcijām.  Rīgā,  Siguldas  novadā  un  Daugavpilī  norisināsies  koncerti,  danči,
meistardarbnīcas  un  citi  pasākumi,  kuros  piedalīsies  folkloras  kopas  un  etnogrāfiskās
grupas no visiem Latvijas novadiem, kā arī no Baltijas valstīm. Festivāla īpašie viesi būs
folkloras kopas un tradicionālās mūzikas grupas no Peru un Ukrainas, kā arī ukraiņu
diasporas pārstāvji.

Festivāla dalībnieku vidū arī folkloras kopas no Cēsu novada.

Folkloras kopa “Liepa” uzstāsies koncertā “Pāri skan” 27. jūnijā no plkst. 13.24
līdz 13.34 Mazās Ģildes laukumā, Rīgā.
Bērnu un jauniešu folkloras kopa “Piebaldzēni” muzicēs 27. jūnijā no plkst. 13.36
līdz 13.44 Brīvības laukumā, Rīgā.
Folkloras kopu “Ore” varēs sastapt koncertā Inciema estrādē, Siguldas novadā,
28. jūnijā no plkst. 13.45 līdz 14.00.

Krāšņā un skanīgā festivāla dalībnieku gājienā Rīgā 27. jūnijā plkst. 17.00 būs iespēja
redzēt visus dalībniekus vienuviet.



Tiekamies sirsnīgos koncertos, priekpilnos gājienos, jestros danču vakaros un radošās
darbnīcās – Rīgā, Siguldas novadā un Daugavpilī!

Par festivālu “Baltica”

Starptautiskais  folkloras festivāls  “Baltica” notiek kopš 1987.  gada katru reizi  citā
Baltijas  valstī.  Latvijā  festivāls  būs  jau  13.  reizi,  pulcējot  folkloras  kopas  un
etnogrāfiskās ansambļus, kapelas un folkloras deju kopas, amatniekus, stāstniekus un
citus dzīvās kultūras mantojuma glabātājus no visām trim Baltijas valstīm. Šī gada
festivāla rīkotāji ir Latvijas Nacionālais kultūras centrs sadarbībā ar Rīgas valstspilsētas
pašvaldību, Daugavpils valstspilsētas pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību un Īpaši
aizsargājamo kultūras pieminekli Turaidas muzejrezervātu, biedrību “Kultūrtelpa Dabā”
un  latgaliešu  kultūras  kustību  “Volūda”.  Atbalsta  Kultūras  ministrija,  Valsts
kultūrkapitāla  fonds  un  Siguldas  novada  pašvaldība.  Informatīvi  atbalsta  Latvijas
Sabiedriskais medijs. Informācija par festivālu pieejama mājaslapā: festivalbaltica.lv un
festivāla jaunumiem var sekot līdzi arī tā sociālo tīklu lapās Facebook un Instagram.

http://www.festivalbaltica.lv/
https://www.facebook.com/festivalbaltica
https://www.instagram.com/festivalbaltica/

